

ZAKŁAD HANDLOWO-USŁUGOWO-PRODUKCYJNY „WALIGÓRA”

Początki firmy „WALIGÓRA” datują się na 1978 rok kiedy to mieszkaniec Wolsztyna – Pan Bronisław Waligóra podjął decyzję o jej założeniu w sąsiedztwie swojego budynku mieszkalnego przy ul. Cichej 2. Z pewnością początki nie były łatwe. Przełom lat 70-tych i 80-tych nie ułatwiał rzemieślnikom zadania – musieli przebijać się przez cały szereg biurokratycznych barier, a wszelkie materiały do produkcji i świadczenia usług były z trudem „zdobywane”. Dziś Pan Bronisław ma wsparcie ze strony swoich dorosłych już dzieci – córki Lidii i syna Dawida i dzięki temu firma jeszcze bardziej nabrała charakteru firmy rodzinnej. Ostoją zakładu są też pracownicy związani z nim od wielu lat, jeden z nich pracuje tu już od ponad 30 lat.

Od początku działalności po dzień dzisiejszy zakład zajmuje się produkcją oraz regeneracją podzespołów maszyn budowlanych, rolniczych, transportowych, a także naprawą pomp wodnych i próżniowych. W późniejszym czasie do tego doszedł jeszcze handel, głównie częściami do ciągników rolniczych oraz artykułami przemysłowymi.

Pod koniec lat 90-tych rodzina Waligórow podjęła decyzję o kolejnym poszerzeniu oferty o profesjonalną regenerację hydrauliki siłowej, tj. siłowników, pomp hydraulicznych, rozdzielaczy, a także silników hydraulicznych. W firmie projektuje się oraz tworzy także instalacje hydrauliki siłowej zarówno do prostych, jak i skomplikowanych urządzeń w liniach produkcyjnych. Takie urządzenia i maszyny można obejrzeć m.in. w lokalnych firmach: NorDan, Gorgiel i Limax. Również pod koniec lat 90-tych Pan Bronisław kupił teren inwestycyjny w Komorowie k/Wolsztyna z przeznaczeniem pod budowę drugiego zakładu. Efektem niełatwej i długiej pracy oraz z pewnością włożonego w to serca jest nowopowstały obiekt firmowy. W 2011 roku właśnie do miejscowości Komorowo przeniesiony został dotychczasowy sklep zakładowy z ulicy Cichej. Po raz kolejny też poszerzona została oferta, tym razem o zakuwanie węży hydraulicznych, klimatyzacyjnych i tym podobnych.

Niekończące się inwestycje, głównie w specjalistyczne markowe maszyny oraz urozmaicenie asortymentu oferowanego na powierzchni handlowej, a także ponad 50 lat doświadczenia w branży, gwarantuje wysoką jakość wyrobów oferowanych przez Zakład „Waligóra”. Właśnie ze względu na tą jakość i precyzję z usług wolsztyńskiego rzemieślnika korzysta lwią część największych zakładów produkcyjnych z terenu powiatu wolsztyńskiego i nie tylko. Wśród nich należy wymienić choćby: Dębowa Polska s.j. , SZYNAKA MEBLE Sp. z o. o. Limax Kompost Sp.zo.o., NorDan sp. z o.o. , GROWAG Grodzisk Wlkp., ZRK Poznań,

XELLA POWODOWO, Robinex, NEXBAU, Z.P.M.I. GORGIEL oraz wiele innych znanych i dobrze prosperujących dużych przedsiębiorstw, często pracujących w systemie nieprzerwanej produkcji oraz domagających się wyrobów o najwyższej jakości. I Firma „Waligóra” spełnia te wymagania już od 36 lat....

Dziękujemy rodzinie Państwa Waligóra za budowanie dobrego wizerunku wolsztyńskiej gospodarności i życzymy realizacji dalszych planów rozwojowych zakładu, których pewnie nie brakuje...